
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Antonella Vaccara   antonella.vaccara@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Modica Michela tel.: 0923  599258  

Riferimenti: Unità operativa  3     usp.tp@istruzione.it 
 

 
 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto l’8/7/2020, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA  per gli aa. ss. 2019/20, 2020/2021 e 2021/2022; 

  

Vista l’intesa sottoscritta in data 27/06/2024 con la quale sono state prorogate le 

disposizioni del CCNI sottoscritto in data 08/07/2020 anche per l’anno scolastico 

2024/2025; 

  

Visto Il CCRI Sicilia del 14/06/2007;   

Visto  Il decreto n. 12441 del 20.08.2024, con cui sono state assegnate le sedi relative 

alla mobilità annuale provinciale per l’a.s. 2024/2025 del personale docente 

della scuola dell’Infanzia e Primaria; 

  

Vista L’istanza congiunta presentata in data 26.08.2024, acquisita con prot.n. 12837 

del 27.08.2024 dai docenti Gaspare Salvo, nato il 02.02.1972, docente a tempo 

indeterminato di Scuola Primaria posto comune in servizio presso l’I.C. Cavour 

Mazzini annesso al Convitto Audiofonolesi di Marsala, plesso Cavour, e 

Ciaramidaro Giovanna Dolores, Titolare di Scuola Primaria posto comune presso 

L’I.C. Nunzio Nasi di Trapani e assegnata per l’a.s. 2024/25 all’I.C.De Gasperi di 

Marsala, plesso Cuore di Gesù, intesa ad ottenere lo scambio delle rispettive sedi  

  

 

DECRETA 

 

che il docente Gaspare Salvo, nato il 02.02.1972, titolare Scuola Primaria posto comune presso l’I.C. 

Cavour Mazzini annesso al Convitto Audiofonolesi di  Marsala plesso Cavour, venga assegnato 

provvisoriamente per l’anno scolastico 2024/25 all’I.C. De Gasperi plesso Cuore di Gesù e la docente 

Ciaramidaro Giovanna Dolores, titolare Scuola Primaria posto comune presso l’I.C. Nunzio Nasi di 

Trapani ed in servizio per l’a.s. 2024/25 all’I.C. De Gasperi di Marsala, venga assegnata 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Antonella Vaccara   antonella.vaccara@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Modica Michela tel.: 0923  599258  

Riferimenti: Unità operativa  3     usp.tp@istruzione.it 
 

 
 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

2 

 

provvisoriamente per l’anno scolastico 2024/25 all’I.C. Cavour Mazzini annesso al Convitto 

Audiofonolesi di Marsala plesso Cavour. 

I Dirigenti Scolastici interessati vorranno provvedere alla notifica del presente provvedimento dei 

docenti interessati. 

 

 Il Dirigente dell’Ufficio 

XI 

Antonella Vaccara 
 

Al D.S. I.C.  Cavour Mazzini annesso al Convitto Audiofonolesi -Marsala 

 

Al D.S. I.C. De Gasperi- Marsala 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Antonella Vaccara   antonella.vaccara@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Modica Michela tel.: 0923  599258  

Riferimenti: Unità operativa  3     usp.tp@istruzione.it 
 

 
 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

3 

 

 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2024-08-30T15:03:16+0200
	Antonella Vaccara


		2024-08-30T15:10:56+0200
	protocollo




